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ORCANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ACTIVO
Activos Corrientes

VALORES EN RD$

Disponibilidades (Cuenta fondo reponible y caja chica)

Cuentas por Cobrar

Inventario de Consumo
Anticipos a proveedores
Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Mobiliarios y Equipos en uso
Total Activos No Corrientes

Otros Activos No Corrientes
Depositos y fianzas
Total Otros Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar

Retenciones y acumulaciones por Pagar
Otros pasivos corrientes

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
Pasivos no Corrientes
Total Pasivos No Corrientes

Patrimonio
Patrimonio Institucional
Total Patrimonio

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Enc. De Contabilidad

12,799,870.61

76,671.00
658,118.50
949,159.89

2,340,000.01

438,177.44

4,462,126.84

7,235,282.41
7,235,282.41

1,102,461.36
1,102,461.36

12,799,870.61

7,505,907.94
0.00
0.00

7,505,907.94

0.00

5,293,962.67
5,293,962.67
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